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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67712202D

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit TECHNO PLAN CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Rruga "Pavarsia", Lagjia Nr.1, Ndertesa 
Nr.23, Kukës. 8501

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “Techno Plan Consulting” sh.p.k. ka për objekt 
ushtrimin e veprimtarive profesionale  dhe tregtare në fushën 
e inxhinierisë, studimeve teknike, projektimit, konsulencës, 
menaxhimit  dhe supervizimit të projekteve, për projekte 
publike dhe private në sektorët e ndërtimit,  infrastrukturës, 
energjisë, industrisë dhe zhvillimit territorial.  a) Studime, 
projektim dhe konsulencë për objekte civile, industriale, 
turistike, bujqësore dhe  infrastrukturore, përfshirë ndërtesa, 
objekte industriale, struktura betoni, çeliku dhe druri,  
struktura parafabrikate, komplekse prodhimi, magazina dhe 
objekte logjistike.  b) Studime dhe projektim për 
infrastrukturë transporti, përfshirë rrugë, autostrada, ura, 
tunele,  hekurudha, aeroporte, heliporte dhe infrastruktura të 
tjera transporti.  1  c) Studime, projektim dhe konsulencë për 
infrastrukturë energjetike, përfshirë impiante të prodhimit  të 
energjisë konvencionale dhe të rinovueshme, si centrale 
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fotovoltaike, parqe eolike,  hidrocentrale, termocentrale, 
sisteme të ruajtjes së energjisë (BESS), linja transmetimi dhe  
shpërndarjeje, nënstacione elektrike dhe sisteme energjetike 
të tensionit të ulët, të mesëm dhe  të lartë.  d) Studime dhe 
projektim për infrastrukturë industriale dhe teknologjike, 
përfshirë fabrika, impiante  prodhimi, komplekse industriale, 
parqe logjistike, data center, kapanone industriale dhe 
instalime  teknologjike.  e) Studime dhe projektim për 
infrastrukturë detare dhe portuale, përfshirë porte, marina, 
struktura  bregdetare dhe projekte detare onshore dhe 
offshore.  f)  Studime dhe projektim në sektorin e naftës dhe 
gazit, përfshirë tubacione, depozita, terminale  energjetike 
dhe instalime industriale. 
Klodian Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNO PLAN CONSULTING
E-Mail: info@technoplan.al  
Telefon: 682108510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583358-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94D6A3-0589-40D9-9B1B-B3CF32DA9AE8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/04/2026


